Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
чЛ 6 у> 2016г. jfe

О внесении изменений в приложение
к постановлению Председателя Евпаторийского
городского совета от 15.05.2015г. №54
«О нормативах формирования материальных
затрат на обеспечение деятельности
казенного учреждения Евпаторийский
городской совет Республики Крым»

В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.36
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Закона Республики Крым от 21.08.2014г.
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением
Совета министров Республики Крым от 05.03.2015г. №87 «О нормативах формирования
расходов на обеспечение деятельности исполнительных органов государственной власти
республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, с целью оптимизации расходов бюджета и соблюдения единого подхода к
формированию затрат на обеспечение деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Председателя Евпаторийского городского
совета от 15.05.2015г. №54 «О нормативах формирования материальных затрат на
обеспечение деятельности казенного учреждения Евпаторийский городской совет
Республики Крым» следующие изменения:
- пункт 5 дополнить подпунктом 5.1. следующего содержания:
5.7. приобретение Рассчитываются с учетом срока эксплуатации 8 лет и нормой

холодильников приобретения -  один холодильник на учреждение -  из расчета
стоимости за одну единицу не более 30,0 тыс.руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru
в разделе - Документы, подраздел -  Постановления главы муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления /Врзложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совета Горцеву Ю.В..

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru